
  B F L | Казань
  Протокол матча   BFL-25

  Дата и время проведения   26 апреля 2026 0:00   Место проведения   СК "Тулпар"

  АНТЕЙ   МИСАЛ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

99 Азисов Ильдар
10 Алукаев Айрат

Алукаев Рустем
9 Ахметзянов Радик
8 Бадамшин Мансур

Валиуллин Адель
5 Гаязов Рамиль
2 Зернов Тимур

Карцев Алексей
Крышин Иван
Рамазанов Ильмир
Сабирзянов Айнур
Сабиров Мурат
Скочков Вадим

11 Талипов Булат
17 Фирсов Артем
1 Шакиров Марат
4 Шакиров Тимур
7 Шепелев Владислав

Эшбаев Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметчин Марат
6 Гараев Ильшат
5 Гисматуллин Марат

Григорьев Сергей
Исмагилов Рустэм
Муллахметов Булат
Мусин Ильмир
Сахабутдинов Айдар
Тухов Андрей

5 Фёдоров Данил
11 Хадиев Рустам
13 Хайрутдинов Руслан
3 Шагиахметов Роман
7 Шарафутдинов Даниил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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